中方合作单位与境外非政府组织
合作协议参考模版

甲方：
注册地址：
联系人及联系电话：
乙方：
注册地址：
联系人及联系电话：
甲乙双方经过认真协商，就甲方委托乙方在（活动领域）组织实施“活动名称”项目达成协议。
1、 活动主题、时间、地点
1. 活动主题为：
2. 活动日期为：
3. 活动地点：
2、 活动目的
3、 活动内容
4、 双方责任和义务
甲乙双方在安排本次活动中，应遵守中国的法律、境外非政府组织在中国境内活动的相关规定，甲乙双方各自的责任和义务为：
（1） 甲方责任和义务：
1.
2.
3.
~~
（2） 乙方责任和义务：
1.
2.
3.
~~
5、 费用及付款方式

   六、其他事项
     1.本协议经甲、乙两方代表签字之日起生效。
     2.本协议未尽事宜由两方友好协商后，以**（方式）解决。
     3.本协议一式叁份，甲方壹份，乙方壹份，第三份交广东省公安厅境外非政府组织管理办公室用于办理境外非政府组织临时活动备案事宜，以上叁份具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：
签字代表：                         签字代表：
签字日期：                         签字日期:

注意事项：
上述协议模版仅供参考，请根据实际情况签署协议。